no

dius vobis. quod unum atque idem est pater et filius  
et spiritus sanctus. Quia ergo pater ad filium et  
filius ad patrem spiritus quoque sanctus ad patrem  
et filium misericordie refertur: videtur relatio quo  
dammodo de deo dici. Sed diligenter inspecta. ipsa  
eandem tenetur translationem: pro eadem et filius et spiritus  
sanctus nominata habitudinem sunt. Unde si dicamus  
eam ipsius habitudinis. quod dicitur ad aliquid nominata esse:  
et plusquam habitudinem non abhorret. At vero cum  
non sit credendum eandem habitudinem in excellen-  
tissimis diuine eternae substantiis: et in his que  
postea ab ea condite sunt. Nam quodmodum  
in fallor superat omnem eternam sapientiam virtu-  
tem: ita eandem et omnem habitudinem ineffabiliter su-  
pergreditur. Nolo quod credas habitudinem me  
patrem deum et filium deum esse: quibus me te et pa-  
trē tuū potest excogitari. Hic est habitus carna-  
lis: et ex diuisione nature post partum primihonis  
in multiplicacione requiritur. Sed quod longum est tam  
multis intendere: ad narrationem vniuersi te re-  
deamus. Quicumque igitur hec omnia me sacre fidei  
septa non recipit: non habebit quod ad eum perti-  
nere possit. Tu autem hec intellige. intellectu crede:  
et si quod deficiat ad plenitudinem desiderii tui  
in legato nostro require: qui te legem sanctam eru-  
diat: et libris quos secum defert instruet. **P**  
moneo tamen: quod si fors euenerit quod pro christi  
nomine non dubites te omnibus tormentis tradere:  
primo eandem et mortem offerre. Ipse enim dicit. **Q**  
ui proderit animam suam propter me in hoc mundo: in  
vitam eternam custodit eam. Vale seipiterno

16  
salutis filia. ad vota tua cotidie melius pol  
**E**cce at̄ sup̄tū **Capitulum v.** **lens**  
de cōpresbiteriis vnū cū lris eiusdē  
origenes doctor honore dignus festi  
ne misit ad p̄lcam barbarā: remisso siml  
legato eiꝫ illi ī ducē dato. **Q**uō tūc? **C**um  
diuersis p̄grinatōnis euētibꝫ se expone  
rēt. affectabāt quāquidē fines nythomedi  
e cōtingē: uolūtes sup̄ pectōe plures cau  
sas astuare. ut īgressi ciuitatē palacūqꝫ dy  
ostori regis eiusdē fallerēt arbitriū: et de  
sido filie sue barbare ad grām xp̄iamta  
tis uēire satisfacerēt. **A**udiūt igit̄ eā lō  
iā ex lōgo p̄stratā: mdeqꝫ trahūt argumē  
ta fallendi. **I**lla at̄ nō corpali laborabat lā  
guore. sed solo diuinitatis amōe: adeo suā  
sa spiritali igne ut iā dicē cū xp̄i etiā pos  
set. **I**te dicere dilō: qꝫ amōe languēo. **P**  
cessit itaqꝫ p̄clare barbare nūciū: et nū  
ciū ei nūciū uiri ad quē ierat p̄ foribꝫ  
stare. optentūqꝫ medendi uelle m̄tare. ut a  
lexandring archiater putātur. **Q**uō illa p̄  
cipiens auribꝫ plusqꝫ mellis dulcediē saci  
ata. p̄ting has voces p̄mo pectōe fudit. **O**  
desideriū uere deitatis īsmcti cōceptū. uē  
fegūdis flantibꝫ agitatū ē: quo nūc ad portū  
diuīe cognitōnis attigē mēat. **H**ic adhuc  
mē media uerba. hōiēm postulat aduocai.  
**Q**ui īgressꝫ: officiosissimā ī xp̄oneo deo  
mfert salutē. **I**lla at̄ a diuīsiōe eiꝫ cōsurgēs